
 

JUNGTINIO SLALOMO IR KANUPOLO KOMITETO 

SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2023 06 20 

Vieta – Google Meet platforma 

Dalyviai: 

LBKIF VK narys Eidris Karevičius (be balsavimo teisės) 

JSKK pirmininkas Audrius Varslavėnas 

JSKK  narys Mantas Atmanavičius 

JSKK  narė Rasa Kudabienė  

JSKK  narys Saulius Mažeikis (susirinkimo eigoje pasišalino) 

JSKK narys Egidijus Radavičius 

 

SVARSTYTI KLAUSIMAI IR PRIIMTI SPRENDIMAI: 

1. Kanupolo 2023 m. biudžeto paskirstymas. 

Nutarta 2023 m. biudžetą paskirstyti taip: 

 Priemonė Biudžetas € Pastabos 

Visas biudžetas 10 100  

Nacionalinės varžybos 906  

1 Lietuvos U16 čempionatas 272  

2 Lietuvos U18 čempionatas 272  

3 Lietuvos U21 čempionatas 217  

4 Lietuvos čempionatas 145 Medaliai iš LBKIF 

Tarptautinės varžybos 8454  

1 Europos čempionatas 8454 
Įskaitant autobuso nuomą rinktinės 
išvykoms į varžybas pasirengimo 
Europos čempionatui apimtyje 

Lietuvos čempionato TV transliacija 500  

Fotografo paslaugos čempionatų metu 240  

 

Balsuota: UŽ 4, PRIEŠ 0, susilaikė 0, nedalyvavo 1 

 



2. Slalomo 2023 m. biudžeto paskirstymas. 

Nutarta 2023 m. biudžetą paskirstyti taip: 

 Priemonė Biudžetas € Pastabos 

Visas biudžetas 24 500  

Nacionalinės varžybos 3 000  

1 Lietuvos taurės I ir II etapai 750  

2 Lietuvos čempionatas 810  

3 Lietuvos jaunių ir vaikų čempionatas 840  

4 Lietuvos taurės III etapas 600  

Tarptautinės varžybos 20 900  

1 Europos jaunių ir U23 čempionatas 7 000  

2 Pasaulio jaunių ir U23 čempionatas 8 500  

3 Pasaulio čempionatas 5 400  

Lietuvos čempionato TV transliacija 600  

 

Balsuota: UŽ 4, PRIEŠ 0, susilaikė 0, nedalyvavo 1 

 

3. Jungtinio slalomo ir kanupolo komiteto nuostatai. 

Nuostatai yra parengti ir patvirtinti JSKK. Dar kartą peržiūrėjus ir įvertinus, sutarta teikti JSKK 

nuostatus LBKIF Vykdomajam komitetui tvirtinti. 

4. Kiti klausimai. 

4.1. Audrius Varslavėnas persiųs Lietuvos jaunių rinktinės ir Lietuvos jaunimo (U23) rinktinės sudėtis, 

kokios yra šiuo metu pagal Atrankos į rinktines taisykles, Eidriui Karevičiui išankstiniam 

registravimui Europos čempionatui. Po Lietuvos jaunių čempionato bus atlikti paskutiniai 

paskaičiavimai pagal Atrankos į rinktines taisykles. Iškilus klausimams ar neaiškumams rinktinių 

galutinė sudėtis bus derinama el. paštu (kadangi dalis komiteto narių bus išvykę). Pagal galutines 

rinktinių sudėtis Eidris Karevičius pakoreguos registraciją Europos čempionatui. 

4.2. Egidijus Radavičius siūlo perkelti Lietuvos taurės III etapą iš rugsėjo 10 d. į spalio 1 d. kaip ir buvo 

siūlyta pirminiame variante. Sutarta šį klausimą spręsti kitame JSKK susirinkime. 

 

JSKK susirinkimo pirmininkaujantis      Eidris Karevičius 

 


